de quinze (15) dies naturals (per a subministraments i serveis), comptadors a
partir de l'endemà de la data de publicació de l'anunci de licitació del contracte al
perfil de contractant, per tal que les possibles persones interessades hi concorrin.

Tercer.- Autoritzar la despesa plurianual, per l'import màxim de seixanta-cinc mil
nou-cents noranta-cinc euros amb seixanta cèntims (65.995,60 euros) exempts
d’IVA.

El pagament s'imputarà als exercicis respectius tal com s'indica a continuació:
Exercici 2026: un import de 32.997,80 € (IVA inclòs)
Exercici 2027: un import de 32.997,80 € (IVA inclòs)

El  crèdit  necessari  per  atendre  el  pagament  s'imputarà  a  l'aplicació